
 

  

Raiffeisen stavební spořitelna a.s.  ●  Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4  ●  infolinka 412 446 408  ●  www.rsts.cz  ●  rsts@rsts.cz  
IČ: 49241257  ●  společnost je zapsaná u MS v Praze, oddíl B–2102 

 
Informace o domácnosti a výdajích KL/PR 1/1 20230321 

Smlouva o stavebním spoření č.   

 

Informace o domácnosti a výdajích klienta / přistupitele 

 

Informace o domácnosti a výdajích       Klienta         Přistupitele 

 

Jméno a příjmení   Rodné číslo / Datum narození  

Rodinný stav  Vypořádání SJM  Ano        Ne Zúžení SJM  Ano        Ne 

Počet osob v domácnosti  Z toho počet vyživovaných osob  

Další závazky ekonomické jednotky 

Do tabulky, prosím, uveďte závazky poskytnuté jiným věřitelem než Raiffeisen stavební spořitelnou a.s., u kterých jste veden/i 
v rolích klient (žadatel), spoludlužník, přistupitel nebo ručitel. V případě, že jste v jednom závazku evidováni společně 
s manželem/kou nebo partnerem/kou, uveďte závazek pouze jednou. 

Věřitel – název finanční instituce nebo společnosti, která poskytla příslušný závazek (např. banka, stavební spořitelna, leasingová 
společnost, zaměstnavatel), příp. nařízení výkonu rozhodnutí apod. 

Druh – druh závazku (např. hypoteční úvěr, spotřebitelský úvěr, leasing, kontokorent, kreditní karta, zaměstnanecký úvěr apod.) 

Výše – výše poskytnutého úvěru/půjčky, příp. finanční limit (v Kč) 

Měsíční splátka – výše pravidelné měsíční splátky úvěru/půjčky či platby (v Kč) 

Věřitel Druh Výše  Měsíční splátka  

    

    

    

    

    

    

Pravidelné měsíční výdaje na domácnost 

Do tabulky, prosím, vyplňte pravidelné měsíční výdaje na domácnost (v Kč). Současně je třeba započítat také další časté a opakující 
se výdaje (v přepočtu na průměrné výdaje za měsíc). Neuvádějte splátky závazků, které jsou uváděny samostatně výše.  

Bydlení a služby (např. nájemné, fond oprav, vodné a stočné, teplá voda a teplo, energie, plyn, náklady na tuhá paliva, 
údržba a opravy domu/bytu) 

 

Stravování, domácnost a rekreace (např. potraviny, nealkoholické nápoje, stravování (donáška jídla, příspěvek 
zaměstnavateli, stravné na dítě); bytové vybavení (nábytek, spotřebiče), opravy zařízení a nábytku, údržba zahrady, 
výdaje na vybavení domácnosti (čistící pomůcky a drogerie, kancelářské potřeby), rekreace (dovolené, chalupa) a kultura 
(abonentky), náklady spojené s chovem domácích zvířat) 

 

Doprava a ostatní náklady (např. jízdné (kupony), náklady na provoz pravidelně používaného jízdního prostředku – 
tj. automobil, motocykl, kolo apod. (opravy a údržba, pohonné hmoty, dálniční známky), poplatky za telefon (pevná linka, 
mobilní telefon), internet, telekomunikační poplatky, alkohol, tabák, léky, doplňky stravy, zdravotní pomůcky, výdaje na 
lékařskou péči (ambulantní, ústavní), školné, kroužky a zájmové aktivity (sport, koníčky), finanční služby a ostatní služby 
jinde neuvedené) 

 

Výše placeného výživného na nezaopatřené dítě, studenta do 26 let, na bývalého manžela/ku (pokud neplatíte výživné, 
uveďte do pole hodnotu „0“). 

 

 
Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a přesné. 
 
 
……………………………………………………………………… 
  Místo a datum sepsání 
 
 
 
………………………………………………………………………   ………...……………………………………………………………          
                        Podpis klienta / Přistupitele          Podpis manžela/ky / partnera/ky 

PMateju
Přeškrtnutí


	Místo a datum sepsání: 
	Smlouva: 
	PR: Off
	KL: Off
	Jméno: 
	RČ: 
	Stav: 
	Ano_vyp: Off
	Ne_vyp: Off
	Ano_zúžení: Off
	Ne_zúžení: Off
	Osob: 
	Osob_vyživ: 
	Bydlení: 
	Doprava: 
	Stravování: 
	Výživné: 
	Věřitel2: 
	Věřitel3: 
	Věřitel4: 
	Věřitel5: 
	Věřitel1: 
	Druh1: 
	Výše1: 
	Druh2: 
	Druh3: 
	Druh4: 
	Druh5: 
	Druh6: 
	Výše2: 
	Výše3: 
	Výše4: 
	Výše5: 
	Výše6: 
	Věřitel6: 
	Splátka2: 
	Splátka3: 
	Splátka4: 
	Splátka5: 
	Splátka1: 
	Splátka6: 


